
1

DOHODA

o ukončení příkazní smlouvy ze dne 16.4.2018

Příkazce
Sídlo

Zastoupený
ve věcech smluvních
Oprávněn jednat
ve věcech technických

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

00235440
CZ00235440
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

IC
DÍČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

a

'li

MKOLP0023D9JPříkazník
Sídlo

Interdeko - stavby, s r.o.
Malešov 167, 285 41
261 90 664
ČZ26190664

IČ
DIČ

Bankovní spojení
Čísio účtu

Oprávněn jednat
ve věcech smluvních
a technických Bohumil Černý - jednatel

I.

Dne 16.4.2018 uzavřeli účastníci příkazní smlouvu týkající se provádění inženýrské činnosti -
výkonu technického dozoru investora na investiční akci
klimatizace MSD.

Zámecká 109 - Rekonstrukce99

Následně byla ukončena smlouva o dílo ze dne 17.4.2018 se společností PULSKLIMA, spol.
s r.o., jejím předmětem byla rekonstrukce klimatizace v objektu MSD, Zámecká 109, Kolín I.

II.

Účastníci této dohody došli k závěru, že je nutné v této souvislosti ukončit účinnost příkazní
smlouvy ze dne 16.4.2018 formou dohody, a to ke dni podpisu této dohody oběma účastníky
příkazní smlouvy, kdy tato dohoda též nabývá účinnosti.



r
2

III.

Účastníci této dohody prohlašují, že uzavřením této dohody a ukončením účirmosti příkazní
smlouvy ze dne 16.4.2018 má příkazník vůči příkazci pohledávku za již vykonanou činnost
technického dozoru ve výši 4.250,-Kč, což příkazce uznává. Pohledávka příkazníka mu hude
ze strany příkazce uhrazena na základě faktury.
Uhrazením této pohledávky příkazníka hudou mezi smluvními stranami vypořádány všechny
závazky, práva a povinnosti vyplývající z příkazní smlouvy ze dne 16.4.2018.

IV.

Účastníci této dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V.

Obě strany berou na vědomí, že podle § 1725 obě. zák. se tato dohoda považuje
za uzavřenou dnem jejího podpisu.

VI.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, jejímu obsahu
porozuměli a na důkaz vážnosti a pravosti své vůle připojují své podpisy.

VII.

Tato dohoda se vyhotovuje v dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží
po jednom stejnopisu.

63 INTERDEKO
ES STAVBY, s.R.o.

285 41 Malešov 167
0664

14. OB. 20«V Kolíně dne:

přípříkazce:

Město

3.

Ipťerdeko -^stavby, s.r.o.
zast. Bohumilem Černým

jednatelem


